*  In  eundem  modum  Univ.  Chr.  fid.  per  Magdeburgensem  et  Bremensem  provincias; 
»       "     per  Colonienscm  provinciam,  vid.  no4718; 

-  pcr  Sardiniam; 
»             •         •       •     per  Salzeburgensem  provinciam; 

-  ■     •     per  Dalmatiam; 
-  per  Treverenseni  provinciam; 
-  per  Ravennatem; 

»       ■     per  Poloniam; 
•  •       *    per  Mediolanensem  et  lanuensem  provincias; 

»            •        «       .    per  Suetiani  (cf.  Porthan  Bullar.   access.  4.    n»  12; 
supra  no  4709) ; 

•  -    per  marchiam  Anconitanam; 
•  •       •    per  Lundensem  provinciam,  vid.  no4709; 

*  per  Ungariam; 
•  •         »       »     per  Angliam; 

•  (Danielem)  Pragensem  episcopum  et  abbates,  priores  et  universos 
Christi  fideles  per  Bocmiam  constitutos; 

Univ.  Chr.  fid.  pcr  Tusciam; 
•  *       •     per  Norwagiam; 

•  per  Ibemiam; 
•  .     per  Calabriam; 

•  .         -       .     pcr  Scotiam; 

•  -    per  regnum  Franciae. 

(4726)  (Nicolao)  patriarchae  Alexandrino  patientiam  in  adversis  commendat:  »stabilis  esto 
et  adversus  mundanas  adversitates  immobilis;*  denique  eum  invltat  ad  generale  con- 
cilium  ab  a»  1213  ad  duos  annos  et  dimidium  kalendis  Novembris  celebrandum.  Sine 
die,  mense  et  loco.  A9  16«.  I!  I-i  £p.  lib.  16.  no  34  ed.  Bosquet  560;  ed.  Baluze  II.  759;  Opp. 
ed.  Migne  III.  828;  Mansi  1.  c.  966.  —  »Ex  litteris  quas.« 

(4727)  (Everardum)  de  Salem  et  P(etrum)  quondam  de  Novo  castro  [Neuburg]  abbates, 
decanum  Spirensem  et  praepositum  Augustensem  executores  monet,  rogat  et  obsecrat, 
ut  accensi  zelo  fidei  christianae  i^er  Maguntinensem  provinciam  portent  verbum  crucis 
et  ad  vindicandam  iniuriam  crucifixi  fideles  ipsius  cura  sollicita  inducant,  exe^uentes 
diligenter  universa  quae  ad  subsidium  Terrae  sanctae  in  generalibus  litteris  videbunt 
comprehensa.  Sine  die  et  mense.  (xin — m  kal.  MaL)  a»  1&>.  ||  Ni  £p.  lib.  16.  n®  29  ed.  Bos- 
quet  553;  ed.  Baluze  II.  755;  Opp.  ed.  Mi^e  III.  822;  LUnig  Spicil.  eccles.  Cont  U.  (Reichs- 
Aroh.  Xa.)  13 ;  Manrique  Ann.  Cisterc:  ifi.  386,  perperam  ad  a.  1202.  —  »Pium  et  sanctum.> 

*  In  eundem  modum  (Couradum)  episcopum  quondam  Halberstadensem  et  F.   quondam 
abbatem  dc  Sichem  per  Mafdeburgensem  etBremensem  provincias; 

Oliverium  Coloniensem  scholasticum  et  Hermannum  decanum  Bun- 
nensem  . . .  per  Colonienscm  provinciam; 

•  (Conradum)  episcopum   Ratisponensem   et   prmepositum  Salzebur- 

gensem; 
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In  eundum  modum  Vilanensem  et  de  Romerdorf  abbates  .  .  .  pcr  Treverensem  provin- 

ciam; 

(Henricum)  archiepiscopum  Gneznensem; 
(Valerium)  Upsallensem  archiepiscopum  .  .  pcr  totam  Suetliiam  (<?/! 

Porthan  Builar.  access.  5.  n»  13); 
(Andream)  Lundensem  archiepiscopum  .. .  per  totum  regnum  Dano- 

rum  {cf.  Porthan  1.  c.  n»  14) ; 
Galterum  Londoniensem  archidiaconum ,  cancellarlum  et  magistrum 

Phi(lippum)  de  Oxonia  . . .  per  Angliam; 
Episcopum  Florentinum  et  (Soffndum)  archiepiscopum  Pistoriensem 

....  per  Tusciam ; 
Archiepiscopum  Dubliniensem  et  abbatem  Mellifontis  . .  per  Ibemiam ; 
(Thorerum)  Nidrosiensem  archiepiscopum  . . .  per  Norwagiam; 
(Venturam)  Ariininensem  et  (?)  Anconitanum  episcopos  . . .  per  An- 

conitanam  marcliiam; 
S.  Andreae  et  Glaac^uensem  episcopos  ...  per  Scotiam; 
Calaiitanum  et  Tumtanum  archiepiscopos  . . .  per  Saidiniam; 
Spalatinum  et  Ragusinum  episcopos  .. .  per  Dalmatiam; 
((jpizzonem)  Parmeusem  episcopum  et  abbatem  S.  Stephani  Bono- niensis ; 

Archiepiscopos  et  episcopos  Ungariae,  ita  quod  quiUhet  in  diocesi  sua; 
Nicolao  subdiacono  suo; 
(Lucam)  Cusentinum  archiepiscopum  et  abbatem  Sambucinensem ; 
Robertum  tit.  S.  Stephani  in  Coelio  monte  presbyterum  cardin.  apo- 

stolicae  sedis  legatum. 

(4728)  De  Reflorils  et  de  Palmi  abbatibus  et  priori  de  Refloriis  Bracarens.  et  Tndens.  diocc. 
mandat,  ut^  si  S.  dam  adhuc  viveret^  satisfactionem  condi^pam  promiserit  vel  sufQciens 
de  satisfactione  mandatum  et  alias  manifesta  in  eo  pocnitentiae  indicia  praecesserint, 
cum  psabno  poenitentiali,  oratione  dominica  et  aliis  consuetis  defuncto  absolutionis 
beneffcium  impendant  et  corpus  eiusdem  ecclesiasticae  sepulturae  tradant  in  id.  Mai. 
ao  16o.  II  I-i  Ep.  lib.  16.  no49  ed.  Bosquet  584;  ed.  Baluzo  II.  771;  Opp.  ed.  Migne  III.  852.  — 
•Oblata  nobis  M.* 

Mai.  13 Laterani 

13 (4729)  (Obizoni)  episcopo,  archidiacono  et  Guidoni  de  Bagnolo  canonico  Parmensibus  mandat, 
ut  causam  vertentem  inter  monasterium  Nonantulanum  et  Mutinensem  ecclesiam  supcr 
ecclesia  de  Spinaelamberto  et  rebus  aliis  ad  sedem  apostolicam  remittant.  m  id.  Mai. 
ao  16o.  II  Tiraboschi  Stor.  di  Nonantola  II.  350.  no  412.  —  .Dilectus  filius  abbas.- 

14 

21 

21 

21 

21 

21 

(Alberico)  Remensi  archiepiscopo  et  suffiraganeis  eius:  »n  id.  Mai.  a»  16o«.  ||  Marlot  Metrop. 
Remens.  II.  482,  vid.  1213.  Mart  14.  n»  4/^S. 

(Petrum)  regem  Aragonensem  increpat . . .  »xn  kal.  lun.  a»  16o«.  |i  Manrique  Annal.  Cisterc. 
IV.  8;  Petri  Hist  Albigens.  ap.  Bouquet  Rec.  XIX.  76;  Mansi  Conc.  XXII.  878;  Duchesne 
Hist.  Fr.  scr.  V.  630,  vid.  1213.  Inn.  1.  m  4741.  . 

(4730)  (Willelmo)  Burdegalensi  archiepiscopo,  episcopo  Agennonsi  et  abbati  Clariacensi 
manaat,  ut,  si  constiterit  archiepiscopum  Auxitanum  aliquid  ad  sui  ipsius  depositionem 
sufliciens  commisisse.  in  eum  depositionis  sententiam  proferant;  sin  minus,  eidempur- 
gationem  canonicam  mdicant  eumque  ab  Auxitana  ecclesia  amoveant,  nisi  infra  unius 
mensis  spatium  se  purgaverit.  xn  kal.  lun.  ao  16o.  ||  I-i  £p.  lib.  16.  no  5  ed.  Bosquet  525; 
ed.  Baluze  II.  737;  Opp.  ed.  Migne  111. 789.  —  »Cum  gemitns  ecclesiae.* 

(4731)  Novariensl  capitulo  significat,  se  electionem  factam  de  (Odelberto)  praeposito  S. 
Gaudentii  in  episcopum  confirmasse*^  mandat  eis,  ut  ipsi  obedientiam  et  reverentiam debitam  impenaant;  alioquin  (Lothario)  Vercellensi  episcopo  mandatum  sit.  ut  eos  ad 
id  compellat.  xn  kal.  lun.  ao  16o.  il  I-i  Ep.  lib.  16.  no  51  ed.  Bosquet  586;  ed.  Balnze  II.  773 ; 
Opp.  ed.  Migne  111.854;  Ughelli  ItaL  sacra  IV.  710.  —  »Auditis  olim  et- 

•  IlU  ecriptum  est  super  hoc. 
{4!IdQ)  De  Spina  et  de  Ursaria  abbatibus  Placentinens.  (Palentin.  Manr,)  et  Auriens.  diocc, 

quibus  causam  inter  (Alphonsum)  regem  Portu^alliae  ex  parte  una  et  Tarasiam  et  S. 
sorores  ipsius  ex  altera  super  castris  Montis  mmoris  et  Alanker  et  rebus  aliis  vertentem 
sub  certa  forma  commisit,  mandat,  ut  «recepto  ab  ipso  rege  corporaliter  iuramento 
quod  super  els  pro  quibus  excommunicatus  existit  et  terra  eius  supposita  inter^cto 
nostris  mandatis  absolute  parebit-,  excommunicationis  et  interdicti  sententias  relaxent 
et  inter  ipsum  et  praedictas  sorores  ipsius  trcugarum  foedera  stataant  xn  kal.  lun. 
ao  16o.  li  I-i  Ep.  lib.  16.  no  52  ed.  Bosquet  587;  ed.  Baluze  n.  773;  Opp.  ed.  Migne  IIL  a55; 
Manrique  Ann.  Cisterc.  FV- 13;  cf,  Raynaldi  Ann.  a.  1213  $91.  —  »Accepimns  ex  litteris.- 

(4733)  Abbati  de  Carraria  Padnanae  dioc.  et  archipresbjrtero  Paduano  mandat,  ut  Marti- 
num  clericum  •qni  se  olim  pro  archipresbytero  plebis  de  Sacco  gerebat,*  propter  di- 
versos  nominatim  recensitos  excessus  ab  omni  omcio  et  benefido  ecclesiastico  perpetud 

52« 

412 IKNOCENXnJS  m.   1198-1216. 

Mai.  23 Laterani 

24 

25 

26 

28 

29 

31 

lun.  1 

1213. 
deponant.    xn  kal.  lun.  ao  16o.  |!  I-i  £p.  lib.  16.  n»  53  ed.  Bosquet  588;  ed.  Balnze  11. 773; 
Opp.  ed.  Migne  III.  856;  Dondi  Orlogio  Dissert.  VI.  206.  no  178.  —   -Martini  clerici  qui.- 

(4734)  Raimundo  Pelet  mandat,  ut  ad  legatum  de  latere  accedens  ostendat,  qua  ratione 
sibi  ipsi  sub  annuo  censu  in  feudum  ab  ecclesia  Romana  tenendum  assignandns  sit 
comitatus  Melgoriiy  quem  ex  successione  aviae  suae  iure  hereditario  sibi  pertinere 
asserat  x  kal.  lun.  ao  16^.  |i  I-i  £p.  lib.  16  no  55  ed.  Bosquet  589;  ed.  Baluze  II. 774;  Opp. 
ed.  Migne  III.  857.  —  «Accedens  ad  praesentiam.* 

(4735)  Decano  et  I.  archidiacono  Noviomensibus  et  cantori  Noviomensi  mandat,  examinent 
causam  inter  abbatem  conventumque  de  Lescies  ex  parte  una  et  W.  de  Avesnis  ex 
altera  super  quibusdam  nemoribus,  possessionibus  et  aliis  rebns  versantem  et  sUituant, 
quod  canonicum  fiierit,  facientes  quod  statuerint  per  censuram  ecclesiasticam  firmiter 
observari.  ix  kaL  lun.  ao  16o.  |  Brequigny  DipL  IL  n.  1151;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  222.  — «Dilectorum  filiorum  abbatis.* 

(4736)  (Alberico)  Remensi  archiepiscopo  mandat,  moneat  et  inducat  (Henricum)  ducem 
Brabantiae,  ut  sequela  Ottonis  reprobi  penitus  abiurata  se  catholicae  parti  potenter  et 
patenter  adiungens  super  damnis  quae  irrogavit  (Hugoni)  Leodiensi  episcopo,  ei  com- 
petenter  satisfaciat;  quae  cum  fuerint  adimpleta,  praefato  duci  beneficmm  absolutionis 
impendat  et  relaxet  sententiam  interdictL  viii  kaL  lun.  ao  16o.  ||  I-i  Ep.  lib.  16.  no  56  ed. 
Bosguet  589;  ed.  Baluze  11.774;  Opp.  ed.  Migne  III.  857;  non  inUgra  ap.  Raynald.  Ann. 
a.  l2l3  S  10.  -—  »Ex  parte  nobilis.* 

(4737)  f  Simoni )  Waradiensi  et  (?)  Nitriensi  episcopis  et  abbati  de  Egris  Cenadiens.  dioc. 
manaat,  ut  causam ,  quae  inter  Vesprimiensem  episcopum  ex  parte  una  et  Stri^oniense 
capitulum  ex  altera  super  quarundam  decimis  vinearum  positarum  iuxta  Strigonium 
vertebatur,  fine  canonico  terminent ;  alioquin  eam  sufficienter  instructam  ad  sedem  Ro- 
manam  remittant  vn  kaL  lun.  ao  16o.  ||  I-i  £p.  lib.  16.  no  62  ed.  Bosquet  596 ;  ed.  Baluze 
IL779;  Opp.  ed.  Migne  m.865;  Katona  Hist.  crit.  V.  167;  Fejer  Cod.  dipL  ULi.  140.  — 
•£x  vestris  accepimus.« 

(4738)  S.  Petri  de  Monasterio  et  de  Chantila  prioribus  Bituricens.  et  Nivernens.  diocc.  et 
thesanrario  Nivernensi  causam  super  monasterii  Menatensis  subiectione  inter  Clunia- 
censem  ecclesiam  et  Claromontensem  episcopum  definiendam  committit.  y  kaL  lun. 
ao  16o.  I  I-t  Ep.  lib.  16.  no  183;  ed.Baluze  n.834;  Opp.  ed.  Migne  IIL965;  Bullar.  ord. 
Cluniac.  103.  —  «Cnm  causa  quae.« 

(4739)  (Willelmo)  eplscopo  Lingonensi  et  abbati  Morimundensi  Lingonens.  dioc.  mandat, 
ut  (Amadeum)  archiepiscopum  Bisuntinum  super  vitio  simoniae  ac  lapsu  camis  necnon 
venditione  iustitiae  infamatum,  si  forte  in  purgatione  ei  super  illis  cum  tertia  manu 
episcopomm  suae  provinciae  vel  etiam  vicinarum  et  trinm  abbatum  Bisuntinae  diocesis 
indicenda  defecerit,  a  pastorali  regimine  amoveant  et  faciant  ecclesiae  Bisuntinae  de 
persona  idonea  provideri.  iv  kaL  lun.  ao  16o.  |'  I-i  Ep.  lib.  16.  no  63  ed.  Bosquet  597;  ed. 
Baluze  11.  779^  6pp.  ed.  Migne  IIL  866;  absque  8igno  chronoL  Manrique  Ann.  Cisterc  IV. 
81.  —  «Auditis  (Lectis  Manr.)  et  intellectis.* 

(4740)  (Roberto)  electo  et  capitulo  Laudunensibus  mandat,  ut  Leonardo,  nepoti  lohannis 
S.  Mariae  in  Cosmidin  diaconi  cardinalis  S.  R.  £.  canceUarii,  consangmneo  suo  vel  eius 
nnntio  praebendae  Quam  in  eorum  ecclesia  obtinuerit  proventns  tam  perceptos  quam 
percipiendos  sine  dimcultate  assignent  n  kal.  lun.  ao  16o.  ii  I-i  £p.  lib.  16.  no  54  ed.  Bos- 
quet  o89;  ed.  Baluze  II.  774;  Opp.  ed.  Migne  III.  857.  —  »Cum  dilcctus  filins.* 

(4741)  (Petrum)  regem  Aragonensem  increpat,  quod  cives  Tolosanos  eommqne  complices 
in  suam  defensionem  rec^perit  et  snbripi  fecerit  mandatum  apostolicum  pro  terra  co- 
mitum  Convenamm  ac  Fuxensis  et  Gastonis  de  Bcarao  restituenda;  tum  praecipit  ut 
inter  praedictnm  regem  et  (Simonem)  comitem  Montisfortis  treugae  fiant  ac  ser^entnr. 
Kal.  (xn  kaL  Manr.,  Tisn.,  Hi$t  Albig..  Mansi.  Duch.)  lon.  ao  16o  (19o  Tiss.),  \  I-i  Ep.  lib.  16. 

Bouquet  Rec.  XIX.  580;  Mansi  Conc.  XXIL  878;  Catel  Hist  des  comtes  de  Tolose  289: 
fragm,  ap.  Rayuald.  Ann.  a,  1213  §  48  -  50.  —  «Is  in  cuius.« 

**  In  eundem  fere  modum  Simoni  comiti  Montisfortis. 
(Anialdo)  Narbonensi  archiepiscopo. 
(Fulconi)  Tolosano  episcopo. 

(4742)  Abbati  de  Bazaco  Xantonens.  dioc.  et  Eliae  de  Graecia  Engolismens.  dioc  mindat, 
nt  de  omnibus  vel  quibusdam  praebendis  in  ecclesia  Xantonensi  vacantibus  secundnm 
facultates  eiusdem  ecclesiae  et  cnrsum  ibi  consnetum  ordinent ;  sin  minus  ordinationem 
ipsam  nsque  ad  tempus  concilii  difierant.  ii  non.  lun.  ao  16^.  I-i  Ep.  lib.  16.  no  38  ed. 
Bosquet  n&l;  ed.  Bair^e  II.  761;  Opp.  ed.  Migne  III.  832.  ̂   «Ex  vestns  accepimns.- 
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Laterani       i  (4743)  Capitnlo  Alexandrino  significat.  se  conflrmare  sententiam  legatomm  suorum  pro- 

latam  in  habitatores  terrae  Alexancuinae,  qui  non  solum  debitum  sedi  apostolicae  cen- 
1      sum  subtraxerant,  verum  etiam  Ottoni  reprobo  adhaerentes  W.  de  Pustemla  vinculo 

excommunicationis  astrictum  et  super  haereseos  crimine  infamatum  in  rectorem  suum 
post  inhibitionem  eis  factam  praesumpserant  recipere  ac  tenere.    «Si  diutius  in  suae 

I      praesumptionis  errore  perstiterint.  sujper  terram  ipsam  aggravabimus  manus  nostras, 
I      apostolum  utique  imitantes,  qui  ad  ulciscendam  omnem  inooedientiam  promptus  erat> 

iinon.  lun.  a»  16».  |[  I-i  £p.  bb.  16.  n«58  ed.  Bosquet  591;  ed.  Balnze  11.775;  Opp.  ed. 
Migne  III.  859;  Moriondus  Mon.  Aquens.  II.  27.  —  -Gratia  quam  apostolica.* 

( . )  ,  (4744)  (Petmm)  ducem  et  populum  Venetomm  (qui  canta  Constantinopoli  et  subacta  Cypro 
ad  propria  redierant)  rogat  et  hortatur,  ut  votum  ae  subsidio  Terrae  sanctae  diligenter 

,  et  fideliter  adimpleant.  Sine  die,  mense  ei  loco,  Ao  16o.  i  I-i  £p.  lib.  16.  n»  35  ed.  Bosqnet 
562;  ed.  Baluze  II.  760;  Opp.  ed.  Mi^ne  III.  830;  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venedigs  II.  (Font 

!      rer.  Austr.  XIII.)  170.  —  »A  memoria  vestra.» 

I  (4745)  Episcopis  per  Burdegalensem  provinciam  constitutis  significat.  se  sententiam  sus- 
pensionis  in  (willelmum)  archiepiscopum  Bnrde^alensem  a  (Xjeralao]  Bituricensi  archi- 
episcopo  prolatam  reiaxare  ea  lege,  ut  archiepiscopus  Buraegalensis  vocatus  accedat 
ad  ipsius  Bituricensis  archiepiscopi  concilium,  factums  quod  de  iure  Aierit  faciendum. 
VIII  id.  lun.  ao  16o.  l|  I-i  Ep.  Iib.16.  no65  ed.  Bosquet  598;  ed.  Baluze  11.780;  Opp.  ed. 
Migne  III.  867;  P.  de  Marcae  De  concord.  Append.  auct  vet  118:  eiusd.  Dissertatt  tres 

'      366 ;  Bouquet  Rec.  XIX.  581.  —  »Cum  olim  venerabilis.« 
,  (4746)  (Sigfrido)  archiepiscopo  Maguntinensi  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  Ottonem 

Herbipolensem  episcopum,  cum  parte  Othonis  reprobi  penitus  abdicata  publice  ad 
ecclesiae  devotionem  reversus  catnolicae  parti  patenter  adhaeserit  et  potenter,  super 
Uerbipolensi  ecclesia  de  cetero  non  molestet,  »ut  qui  persequebaris  vitium  in  averso. 
amplectaris  in  converso  virtutem.»  vni  id.  lun.  ao  16°.  1  I-i  Ep.  lib.  16.  no  50  ed.  Bosquet 
585;  ed.  Baluze  II.  772;  Opp.  ed.  Migne  III.  853;  Llinig  Spic.  eccl.  Cont  II.  (Reichs- Arch. 
XX.)  37.  —  «Licet  iniunctae  tibi.« 

,  (4747)  Abbati  de  Piguavia  [Pegau]  Mersburgens.  dioc.  et  praeposito  Magdebur^ensi  man- 
dat  ut  (Fridericum)  Halberstadensem  episcopum  —  qui  vinculo  excommunicationis  astri- 
ctus  publice  divina  praesumpsit  officia  cefebrare,  ad  curiam  Ottonis  excommunicati 

I  accessit,  cum  eodcm  Ottone  contra  lant^avium  Turingiae  insurrexit  et  lupum  induce- 
bat  in  oves  quas  Petri  concludebat  ovile,  dum  eo  impugnante  cum  excommunicato 

I  praedicto  castmm  quod  Wrcen  [Wurzen]  vocatur  et  terram  nobilis  memorati  multi 
nierint  interempti  pro  ecclesiae  libertate,  quam  anciUare  assistendo  tyranno  taiis  epi- 
scopus  nitebatur  —  a  regimine  Halberstadensis  ecclesiae  perpetuo  amoveant  et  eidem 
ecclesiae  de  persona  idonea  per  electionem  canonicam  proMderi  faciant  vn  id.  lun. 
ao  16o.  I-i  Ep.  lib,  16.  no  71  ed.  Bosquet  603;  ed.  Baluze  II.  783;  Opp.  ed.  Migne  III.  872; 
cf.  Raynaldi  Ann.  a.  1213  S  10.  —  »Si  utile  ac.- 

(4748)  Eisdem  mandat,  ut  inquisita  plenius  de  excessibus  (Hartberti)  Hildesemensis  epi- 
l  scopi  veritate,  si  eis  constiterit  de  illis  aut  alils  quae  ad  eius  amotionem  sufficiant, 
,  ipsum  a  regimine  Hilde^emensis  ecclesiae  perpetuo  amoventes  faciant  eidem  ecclesiae 
I      oe  persona  idonea  per  electionem  canonicam  proWderL    vi  id.  Inn.  ao  16o.  ||  I-i  £p.  lib.  16. 
I      no  70  ed.  Bosquet  602;  ed.  Baluze  II.  783;  Opp.  ed;  Migne  III.  871;  c/.  Raynald.  1.  c.  %  10. 
1      —  "Si  utile  ac.« 

(4749)  (Petro)  Senonensl  archiepiscopo  scribit  de  miraculo  hostiae,  quam  ludaeus  in  pyxide 
in  qua  erant  septem  librae  rarisienses,  prae  festinatione  reposuerat,  quam  autem  pyxi- 
dem  postea  non  denariis,  sed  hostiis  vidit  plenam.  Magnitudinem  divini  miraculi  ad- 
vertens  ludaeus  ad  lldem  accessit  christianam.  Mandat  archiepiscopo,  ut  eidem  ludaeo 
converso  ac  eius  familiae  in  vitae  necessariis  ita  provideat,  ut  ad  sedem  apostolicam 
pro  defectu  temporalium  denuo  non  laboret  vi  id.  lun.  ao  16o.  i  I-i  Ep.  lib.  16.  no  84  ed. 
Bosqtiet  614;  ed.  Baluze  II.  789;  Opp.  ed.  Migne  III.  885;  Raynaldi  Ann.  a.  1213  S  68.  69. 
—  •Operante  illo  qui.« 

(4750)  (Michaeli)  abbati  S.  Florentii  Salmuriensis  mandat,  ut  causam  super  iure  primatiae 
(in  Aquitania)  inter  (Willelmum)  Burdegalensem  et  (Geraldum)  Bituricensem  archiepisco- 
pos  vertentem  sufficienter  ab  ipso  instmctam  ad  sedem  apostolicam  remittat  diffinitiva 
sententia  terminandam.  vi  id.  Inn.  ao  16o.  ;  I-i  £p.  lib.  16.  no  64  ed.  Bosquet  597:  ed.  Ba- 
luze  II.  780;  Opp.  ed.  Migne  III.  866;  Bouquet  Rec.  XIX.  581.  —  »Constitutus  m  prae-